
Uchwała Nr XXVII/327/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 października 2004 roku 

 
zmieniająca uchwałę nr XX/232/99 z dnia 22 grudnia 1999 roku 

w sprawie wzniesienia pomnika poświęconego Ofiarom II Wojny Światowej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Uwzględniając wniosek Towarzystwa Przyjaźni Polsko-Francuskiej niniejszą uchwałą 
wprowadza się zmianę § 1 uchwały nr XX/232/99 z dnia 22 grudnia 1999 roku, który 
otrzymuje brzmienie: 
�Uwzględniając wnioski Zarządów : Towarzystwa Ziemi Kozielskiej, Związku 
Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych, 
Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej, Związku Inwalidów Wojennych RP, 
Ogólnopolskiego Związku Żołnierzy Batalionów Chłopskich, Związku Sybiraków, 
Związku Byłych Żołnierzy Zawodowych, Zarządu Miejskiego Towarzystwa 
Społeczno-Kulturalnego Niemców na Śląsku Opolskim w  Kędzierzynie-Koźlu oraz 
Towarzystwa Przyjaźni Polsko-Francuskiej w Kędzierzynie-Koźlu � wyraża się wolę 
budowy pomnika poświęconego pamięci Ofiar II Wojny Światowej w parku im. 
Pojednania przy al. Jana Pawła II z umieszczeniem na cokole pomnika tablic 
z napisem w pięciu językach; polskim, niemieckim, angielskim, rosyjskim 
i francuskim o treści: 
�Ofiarom II Wojny Światowej � Mieszkańcy Kędzierzyna-Koźla�. 
 

§ 2 
 
Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 
 


